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Tarih boyunca  insanlık devre devre bir yaşamın şartlarına giriyor.Bazen 
maddi hayat ön plana geçerken  bazen de manevi hayatın ön plana 
çıktığını görüyoruz. Mesela; 20 asır, vahşetin,kanın, gözyaşların ve 
ölümlerin fazla olduğu  ve 1-2  cihan savaşlarını yaşaması   kara leke 
bırakarak  tarihe geçecektir. Ancak bir gerçek vardır ki  21 ASIR farklı 
olacaktır.  
 
        21.yüzyıl moral ilkelerin ve prensiplerin ön plana alındığı bir inanç 
çağı olacak, insanlığın birliğe, vahdete teslim oluşunun çağrılarını 
yaşayacaktır.  
 
         İzmler denendi, mesela pozitivizm, rasyonalizm, determinizm, 
Marksizm, sosyalizm, kapitalizm liberalizm ve daha nice izimler denendi 
ve hepside insanın saadetine, mutluluğuna, hak ve adaleti temsilde, 
huzurlu bir ömür için artık verecek bir şeylerinin kalmadığı herkesin bildiği 
bir gerçek.  
   
        Bilim arttıkça meselelerde artıyor ve dünya işleri daha komplike, daha 
karmaşık bir hal alırken dört başı mamur bir dünya düzeni ve insanı mutlu 
edecek bir sistemi yaratmadı. Umuyorduk ki; teknoloji ilerledikçe insanlar 
daha rahat bir hayat sürecek, savaşlar soykırımlar duracaktı. Oysa 
teknoloji - bilim ilerledikçe insan öldürme tekniklerle ilerledi. İnsan kaybı 
çok oldu. IRAK ta ki feci durum, insanlık ayıbı ve günde 100 ölü, 300 
yaralı, vahşet mi vahşet. 
 

MUTLULUK YOLU 
 
Onun için diyoruz ki insanlığın saadetine huzuruna cevap vermeyen 
bugünün  hali, mutlaka değişecek ve vahyin müjdelendiği vahdete 
yöneleceğimiz bir inanç çağı olacak ve her şey aslına rücu edecektir. 
Şimdiden bunun işaretlerini görüyorum. ABD- AB ve bir çok toplumlarda 
bunu görüyoruz. Bunun içindir ki insanlık bir "DÖRDÜNCÜ DALGA" çağını 
yaşamaya hazırlanıyor.  
 
                  6 milyar insanın 5 milyarı aç, yoksulluk içinde iken,  eski 
durumun devamı mümkün olmayacaktır. Din duygularının, Ruhsal hayatın, 



hakim olduğu insanların manevi iklimlere yöneldiği ve beşeri zaafların 
asgariye indirildiği bir " İMAN DALGASI" geliyor. Yeniçağda yeni bir 
yaşamın kapılarını açmaktadır.  
 
                  Bu insanoğlunun yeni çağa girdiğini müjdeliyor. Ezoterizm 
derin bir konu akıl ve ruh jimnastiğini yapmamız gerekmektedir. Holistik 
dürüstlük bedenin zekanın ve ruhun dürüstlüğüdür. Kutsal kitaplarda 
hakim görüş; insan düşüncelerinden sorumludur.  Zekanın ve ruhsal 
kişiliğin iç ve dış dünyamızda yoğrulduğu yeni bir yaşam tarzı. Burada 
korku yok, kavga yok, telaş yok, stres yok güven ve huzur var. 
 
                    
                  Düşüncenin maddeyi hareket ettirebilme gücü bilimsel olarak 
kanıtlanmıştır. Düşünce gücü, akıl gücü  ve beyin gücüyle maddeye 
hükmetme, onu hareket ettirme imkanı vardır. Bunu Mu medeniyetinin 
insanları yapmış ve 150 seneye kadar yaşamışlardır.  
 
                  İnsan enerjiden oluşmaktadır. Maalesef insanlar genellikle 
bedenlerinin bir elektrik veya enerji makinesi olduğunu idrak 
edememektedirler. Gerçek şu ki; bio elektrikten oluşan hücrelerin her biri 
minik bir elektrik jeneratörüdür. Bu elektrik jeneratörleri beyne, kalbe ve 
kaslara gerekli elektriği sağlayan mekanizmalardır. Kısaca özetlersek 
insan bedeninde elektrik akımı var. Yeni çağda bilim ve enerji akımını 
ölçerek tıbbı teşhis ve tedavi yöntemleri geliştirmede yol almaya başlamış 
görünüyor.  
               Eski tedavi şekilleri rafa kaldırılacak ve yeni yöntemle, nerede 
hangi hücrede enerji eksikliği var ( ki o hastalık, ağrı oradadır) onu tespit 
eden yöntemle enerjisini ikmal edecek, iyileştirme olacaktır. Tabi ki bu 
uygulama insan ömrünü 130 -150 senelere taşıyacaktır.  
                       
               RAMAZAN-I ŞERİFİN  Aziz milletimize ve okuyucularımıza 
hayırlara vesile olmasını dilerken,  insanın kendi kendini toparlaması, 
kendine dönmesi  MUTLULUK VE HUZUR DOLU BİR  yaşamın sahibi 
olmasını temenni ediyorum….




